РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018г                                                                                           № 167
х. Талловеров
	Об утверждении  плана реализации муниципальной программы Талловеровского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2019 год

            В соответствии с постановлением  Администрации Талловеровского сельского поселения от 12.02.2018  № 16.1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Талловеровского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» на 2019 год.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	 Глава Администрации Талловеровского
  сельского поселения
	                                 В.Н.Карпенко

Приложение к постановлению
Администрации Талловеровского
сельского поселения
                                                                                                                                                                          от 29.12.2018г. № 167
План реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»  на 2019 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2019 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры и массового спорта Талловеровского сельского поселения»

	1.Обеспечение условий для развития на территории Талловеровского сельского поселения физической культуры и массового спорта
	Ведущий специалист Агуреева  М.М.
	совершенствование системы физического воспитания;

рост числа занимающихся физической культурой и спортом

	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.Организация  и проведение  официальных физкультурных и спортивных мероприятий
	Ведущий специалист Агуреева  М.М.
	рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	при необходимости
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.Приобретение призов участникам спортивных соревнований Талловеровского сельского поселения

	Ведущий специалист Агуреева  М.М.
	рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий

	при необходимости
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	Подпрограмма 2 «Развитие спортивной инфраструктуры и материально - технической базы в Талловеровском сельском поселении»

	1.Укрепление материально-технической базы (приобретение спортивного оборудования, инвентаря, спортивных товаров), поставка и установка уличных тренажеров, спортивных комплексов
	Ведущий специалист Агуреева  М.М.
	увеличение объёма инвентарной базы спортивного инвентаря для качественной организации проведения мероприятий и организации тренировочного процесса.
	По возможности
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого

	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0